45
МОДЕЛЬ Ширина Длина
CP-1515 Около 1,5мм
Около 1,5м
CP-2015 Около 2,0мм
CP-2515 Около 2,5мм
CP-3015 Около 3,0мм
CP-3515 Около 3,5мм
Высококачественная медная оплетка
профлюсована флюсом класса «RMA».
Особотонкое плетение. Обеспечивает
деликатное удаление припоя при
выпаивании радиокомпонентов на
печатных платах за счет капиллярного
эффекта.
ОПЛЕТКА ДЛЯ ВЫПАЙКИ
Классический диспенсер
Высококачественная медная оплетка
профлюсована флюсом класса «RMA».
Особотонкое плетение. Обеспечивает
деликатное удаление припоя при
выпаивании радиокомпонентов на
печатных платах. Носик из нержаве-
ющей стали облегчает работу.
ОПЛЕТКА ДЛЯ ВЫПАЙКИ
Диспенсер с носиком из нержавеющей стали
МОДЕЛЬ Ширина Длина
CP-15Y Около 1,5мм
Около 2м
CP-20Y Около 2,0мм
CP-25Y Около 2,5мм
CP-30Y Около 3,0мм
CP-35Y Около 3,5мм
ОПЛЕТКА ДЛЯ ВЫПАЙКИ
Экономичная упаковка (катушка)
Высококачественная медная оплетка
профлюсована флюсом класса «RMA».
Особотонкое плетение. Обеспечивает
деликатное удаление припоя при
выпаивании радиокомпонентов на
печатных платах. Специальная конструкция
упаковки предотвращает окисление.
МОДЕЛЬ Ширина Длина
CP-15B Около 1,5мм Около 30м
CP-20B Около 2,0мм Около 30м
CP-25B Около 2,5мм Около 20м
CP-30B Около 3,0мм Около 20м
CP-35B Около 3,5мм Около 15м
ОПЛЕТКА ДЛЯ ВЫПАЙКИ
ﾑ��� �CP RoHS
08.3.17   10:30:26 AM
БЕССВИ
Н
Ц
О
ВАЯ
П
АЙ
КА
SM
T
РЕГУЛЯТО
Р
ТЕМ
П
ЕРАТУРЫ
КЕРАМ
И
ЧЕСКИ
Й
Н
АГРЕВАТЕЛЬ
Н
И
ХРО
М
О
ВЫ
Й
Н
АГРЕВАТЕЛЬ
СП
ЕЦ
И
АЛЬН
О
ГО
Н
АЗН
АЧЕН
И
Я
П
АЯЛЬН
Ы
Е
ВАН
Н
Ы
О
ТП
АЙ
КА
П
АЯЛЬН
Ы
Й
И
Н
СТРУМ
ЕН
Т
ГО
РЯЧИ
Й
И
Н
СТРУМ
ЕН
Т
РУЧН
О
Й
И
Н
СТРУМ
ЕН
Т
ОСОБОТОНКОЕ
ПЛЕТЕНИЕ
Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.